Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCÍA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N° 32/2014 DE 07 de Julho de 2014

" DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO
PARLAMENTAR".

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista os artigos 35, III "a", do regimento interno desta
casa de Leis,

R E S O L V E :

Art. 1° DESIGNAR os seguintes vereadores para composição da
Comissão DE Ética e Decoro parlamentar :

Presidente: Roseli Zang

Relator: Luiz Busatto

Membro: Flávia Ruwer

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se.

Querência - MT., 07 de julho de 201 4.

w < o-iValdénieio f̂|o^da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERINER CARLOS GALLE, 265 Ql) 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066